[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОРИНСКИЙ РАЙОН»

«ХОРИИН АЙМАГ» ГЭhЭН МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«9» июня 2017 г.                                                                     №  319

с. Хоринск

«Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет
муниципального образования «Хоринский район»
      В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 №574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступления доходов в бюджетные системы Российской Федерации», постановляю:
1. Утвердить методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования «Хоринский район» согласно приложению.
2.Муниципальным органам исполнительной власти, осуществляющим бюджетные полномочия главного администратора доходов бюджета муниципального образования «Хоринский район», разработать методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования «Хоринский район».
3. Признать утратившим силу постановление МО «Хоринский район» от 30.08.2016 №391 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования «Хоринский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель руководителя

Администрации МО «Хоринский район»                                  В.Д.Ильков

Н.Г.Дашиева

 23448
Лист согласования

проекта нормативно-правового акта Главы МО «Хоринский район»

Постановление

(вид НПА)

«Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет

муниципального образования «Хоринский район»
2017 год

1. Заместитель руководителя Администрации МО «Хоринский район»

по финансово - экономическим вопросам_______________________________________А.С.Черных
2.Начальник отдела правового и информационного и сопровождения

деятельности (юрист) ____________________________________________________Н.Д. Ринчинова

замечания, предложения_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Управляющий делами

 Б-М.Ф. Балмаев